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Bezirk Baden

Gemeinde WettingenKANTON AARGAU

Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 7. Mär22021

Statistische Angaben

Anzahl Stim m berechtigte

Sti m m rechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

12',568

6'569

77 6'492

120

6'.612

6'534

6',499

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

3'047 3'452

Ergebnisse

Vorlage 1 Volksinitiative vom 15. September 2017 "Jazum Verhüllungsverbot"

Eingelangte Stim mzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

33

352

Stimmbeteiligung: 52.0 %

Vorlage 2

Eingelan gte Stim mzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 51.9 %

Bundesgesetz vom 27. September 2019 über elektronische ldentifizierungsdienste (E-lD-

Gesetz, BGEID)

6',517

B1

0 B1

6'436

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

2',515 3'921
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Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 7. Mär2202'l

Vorlage 3 Bundesbeschluss vom 20. Dezember 2019 über die Genehmigung des Umfassenden

Wirtschaftspartnerschaftsabkommens zwischen den EFTA-Staaten und lndonesien

Ergebnisse

Eingelangte Stim mzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 51 .4 o/o

Unte¡zeichnung Gemei ndewahlbfiro

Namens d Wahlbüros

Präsidentin/Präsident

6'455

116

0 116

6'339

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

3'744 2'595
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